



EAGW Holding IVS

Niels Neergaards Gade 35
2300 København S
CVR-nr. 37398349

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Peter Grunnet Wang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EAGW Holding IVS
Niels Neergaards Gade 35
2300 København S

CVR-nr.: 37398349
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Grunnet Wang, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.316.889 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(2.125)
Bruttoresultat		(6.250)	(2.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.325.682	263.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.347	1.944
Andre finansielle omkostninger		(3.890)	0
Resultat før skat		1.316.889	263.322
Skat af årets resultat		0	40
Årets resultat		1.316.889	263.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.316.889	263.362
Resultatdisponering		1.316.889	263.362

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.984.182	659.812
Finansielle aktiver	1	1.984.183	659.813
Anlægsaktiver		1.984.183	659.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.292	26.945
Tilgodehavende selskabsskat		655	655
Tilgodehavender		28.947	27.600
Likvide beholdninger		5.408	6.346
Omsætningsaktiver		34.355	33.946
Aktiver		2.018.538	693.759

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.936.094	610.412
Øvrige lovpligtige reserver		5.107	5.107
Overført overskud eller underskud		(8.349)	444
Egenkapital		1.932.853	615.964
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.685	77.795
Anden gæld		4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		85.685	77.795
Gældsforpligtelser		85.685	77.795
Passiver		2.018.538	693.759

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	610.412	5.107	444	615.964
Årets resultat	0	1.325.682	0	(8.793)	1.316.889
Egenkapital ultimo	1	1.936.094	5.107	(8.349)	1.932.853

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1	49.400
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(1.312)
Kostpris ultimo	1	48.088
Opskrivninger primo	0	610.412
Andel af årets resultat	0	1.325.682
Opskrivninger ultimo	0	1.936.094
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	1.984.182

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PGW Consulting IVS	København	IVS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
MNW ApS	22,56	8.760.044	5.876.249

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
